UBND TỈNH BẮC GIANG

VĂN PHÒNG

––––––

Số:             /VP-TH

V/v điều chỉnh thời gian hội nghị trực

tuyến Chính phủ với địa phương

ngày 01/10/2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày         tháng 9 năm 2022

Kính gửi:

- Các Ủy viên UBND tỉnh ;

- Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh, Ban

QLDA ĐTXD các công trình giao thông, nông

nghiệp; Ban QLDA ĐTXD công trình dân dụng

và công nghiệp;

- Cục Thuế tỉnh; Kho bạc Nhà nước tỉnh.

Ngày 23/9/2022, Chủ tịch UBND tỉnh có Giấy mời số 706/GM-UBND về

việc mời dự hội nghị trực tuyến Chính phủ với địa phương tại điểm cầu tỉnh. Hội

nghị diễn ra vào ngày 01/10/2022 (thời gian 01 ngày: buổi sáng từ 8h -11h30’;

buổi chiều từ 14h-17h30’). Tuy nhiên, ngày 30/9/2022, Văn phòng Chính phủ có

Công điện số 1356/CĐ-VPCP về việc điều chỉnh thời gian Hội nghị trực tuyến

Chính phủ với địa phương; Văn phòng UBND tỉnh thông báo điều chỉnh thời gian

hội nghị, cụ thể như sau:

Hội nghị diễn ra trong 01 buổi sáng, từ 7h30’ đến 12h00 cùng ngày.

Các nội dung khác giữ nguyên theo Giấy mời số 706/GM-UBND ngày

23/9/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Công ty Điện lực tỉnh;

- VP UBND tỉnh: LĐVP, các phòng, đơn vị,

   phòng QTTV, TTTT (phục vụ);

- Các phòng, đơn vị;

- Lưu: VT, TH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

 Lê Tuấn Phú

		phult@bacgiang.gov.vn
	2022-09-30T14:26:03+0700

		2022-09-30T14:27:13+0700

		2022-09-30T14:27:22+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-09-30T14:27:36+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-09-30T14:27:59+0700